



UHTUA-SEURA

Terveh Uhtua-Seuran jäsen

Kieltä, kulttuuria, tulevaisuutta

Jäsenkirje Helmikuu 2021

Hyvää alkanutta vuotta 2021. Elämme vielä pitkään rajoitusten aikaa, vaikka rokotukset on hiljalleen aloitettu. Karjalan Tasavallassa tilanne on ollut 10 kertaa vakavampi kuin meillä. Moni haluaisi siellä käydä, mutta taitaa jäädä haaveeksi vielä tänä vuonna. Kaikesta huolimatta päivät pidentyvät ja valon määrä lisääntyy kevättä kohti.

Tämän jäsenkirjeen saajien joukossa on monta uutta jäsentä – tervetuloa mukaan yhdistyksen toimintaan. Yhdistyksemme pitää yhteyttä Uhtuan seudulla asuviin karjalaisiin ja vaalii kieltä, kulttuuria ja perinteitä sekä edistää ja tukee sisarseuramme, Uhtu-seuran, kautta Uhtuan seudun väestön henkistä, yhteiskunnallista ja taloudellista hyvinvointia.

Karjalan kielen jatkokurssi Helsingissä

Vienankarjalan jatkokurssin kevätkausi on käynnissä Kalliolan kansalaisopistolla ja vienan alkeiskurssi Skypen kautta alkoi kymmenen etäopiskelijan voimin paikasta riippumatta, opettajana on FM Ekaterina Kuzmina. Vienankarjalan alkeiskurssikirjan voi ladata verkkosivuiltamme www.uhtua.info/index.php/kulttuuri osiosta. Samasta paikasta löytyy myös Jevgeni Karakinin vastaava kirja.

Kieli elpyy hitaasti, mutta varmasti – opiskelemalla.

Ensiapukurssit vienalaisille keväällä Kuhmossa

Uhtua-Seura tarjoaa vienalaisien SPR:n hätäensiapukurssit 26.-28. maaliskuuta Kuhmossa, SPR:n alaosaston tiloissa, jonka johtajana toimii Alpo Karppinen. Opettajina ovat Päivi Pohjola ja Ari Kukkonen. Uhtu-seuran puheenjohtaja Valentina Kovalenko ilmoittaa kuusi henkilöä alkeiskurssille ja kuusi henkilöä jatkokurssille, vuoden 2019 alkeiskurssilaiset. Kurssi voi siirtyä syksyyn, jos vienalaiset eivät pääse Suomen puolelle. Kurssista uutisoidaan mm. Oma Mua ja Karjalan Sanomat lehdissä.

Kalevala Kansanlaulu Ryhmän Kotitaloni cd-levy

Kotitaloni cd-levyn on arvostellut Antti Koironen Kansanmusiikkilehden numerossa 2/2020. Se osallistuu myös vuoden 2020 kansanmusiikkilevy kilpailuun, jonka äänestys päättyi 31.1.2021. Kuoronjohtaja Valentina Saburova on sanoittanut ja säveltänyt nämä 12 vienankarjalaista laulua, jotka Kalevala Kansanlaulu Ryhmä esittää.

Uhtuan lintu pellavapaidat, rätsinäpaidat, punotut vyöt ja päähineet

Tiedustelkaa pellavapaitoja, rätsinäpaitoja, feresiasuja, muinaispukuja koruineen, punottuja vöitä ja päähineitä. Myös Uhtua-Seuran Sunset-T-paitoja, 100% puuvillaa, on tilattu lisää.

Siivikon talon pelastaminen

Siivikon talo Kalevalassa saatiin pikakorjattua vuotavan katon osalta syyskuussa 2019. Naapuri Nikolai Karhunen vaihtoi rikkinäiset kattolevyt ja pellitti piipun juuren. Talon omistusjärjestelyä ratkotaan, voi olla selvillä loppuvuodesta. Tavoitteena on entisöidä se museoksi, mutta kaikki on auki.

Uhtua-Seura täyttää 30 vuotta 11.12.2021

Jos sinulla tai läheisilläsi on valokuvia, muistelmia, kirjoituksia, kertomuksia, kokemuksia Uhtuan matkoilta ja reissuilta, niin voit niitä laittaa meidän sähköpostiin historiikki30@uhtua.info.

Tuki- ja Kannatusmaksut

Yhdistys vastaanottaa tuki- ja kannatusmaksuja ja kiittää niistä etukäteen. Saaja Uhtua-Seura ry; tili FI38 1228 3000 0208 24; Kannatusmaksu; Summa

Perustettu vuonna 1991 Uhtuan Seudun Perinnesseura -nimisenä.



UHTUA-SEURA

Kieltä, kulttuuria, tulevaisuutta

Matkamme siirtyvät vuoteen 2022, koska koronatilanne on Venäjällä vaikea vielä tämän vuoden.

Petrunpäivän pruasniekka matkat Turusta 8.-17.7.2022 ja Muuramesta 9.-16.7.2022 Vianaan

Pääjärvi(2 yötä)-Uhtua(3 yötä)-Venehjärvi(1 yö)-Vuokkiniemi(1 yö)

Yhteydenotot sähköpostin kautta: matkat@uhtua.info

Matka Nro 1: TURUSTA: Kuusi täyttä päivää Vienassa ja Uhtualla 10.-15.7.2022

Reitti: Turku-Tampere-Jyväskylä-Kuopio-Kajaani-Kontiomäki-Kuusamo-Suoperä-Pääjärvi-Kiestinki-Röhö-Uhtua-Vuokkiniemi-Venehjärvi-Kostamus-Vartius-Kontiomäki-Kajaani-Kuopio-Jyväskylä-Tampere-Turku

Matka Nro 2: MUURAMESTA: Kuusi täyttä päivää Vienassa ja Uhtualla 10.-15.7.2022

Reitti: Muurame-Jyväskylä-Kuopio-Kajaani-Kontiomäki- Suoperä-Pääjärvi-Kiestinki-Röhö-Uhtua-Venehjärvi-Vuokkiniemi-Kostamus-Vartius-Kontiomäki- Kajaani-Kuopio-Jyväskylä- Muurame

Jäsenmaksu 2021

Vuosikokous 28.3.2020 vahvisti vuoden 2021 jäsenmaksuksi 20€/vuosi/henkilö.

Kutsu yhdistyksen vuosikokoukseen

Uhtua-Seura ry:n sääntömääräinen vuosikokous pidetään

lauantaina **27.2.2021 klo 12:00**

Park Hotel Turku

Rauhankatu 1, 20100 Turku

Kokouksessa käsitellään sääntöjen 12§ mukaiset asiat.

Koronatilanteen vuoksi pyydämme ennakoilmoittautumista viimeistään 20.2. mennessä: info@uhtua.info tai alla olevalla osoitteellamme. Varsinais-Suomessa on enintään 10 henkilön kokousrajoitukset voimassa 10.2.2021 asti, mutta voivat jatkua sen jälkeen.

Tervetuloa

Hallitus

Hyvää ja toimeliasta kevättä kaikille tasapuolisesti

UHTUA-SEURA ry

Reijo Sihvonen

puheenjohtaja

reijo.sihvonen@uhtua.info

Osoitetiedot: Uhtua-Seura ry: jäsenrekisteri 2021

Perustettu vuonna 1991 Uhtuan Seudun Perinnesseura -nimisenä.

Uhtua-Seura ry, Luotsikatu 9 D, FI-00160 Helsinki, Finland
info@uhtua.info www.uhtua.info